İFA; NAKİT; VADE FARKI).

BİBLİYOGRAFYA :

Lisânü'l-'Arab, "smn" md.; Tehânevî, *Keşşâf* (Dahrûc), I, 540-541; Alâeddin es-Semerkanî, *Tuhfetü'l-fukahâ*, Beyrut 1405/1984, II, 7-8, 37-41; Kâsânî, *Bedâ'î*, V, 134-135; Osman b. Ali ez-Zeylaî, *Tebîyünü'l-hakâ'ik*, Bulak 1315, IV, 4-5; İbn Nüceym, *el-Bağrû'r-râ'ik*, VI, 218-219, 303-304; Şemseddin er-Remlî, *Nihâyetü'l-muhtâc*, Beyrut 1404/1984, III, 372, 375, 380, 382; Buhûtî, *Keşşâfû'l-kınâ*, III, 173-176; Derdîr, *eş-Şer-*

hu'l-kebir (Desûki, *Hâşiye 'ale's-Şerhi'l-kebir* içinde). [baskı yeri ve tarihi yok] (Dârü'l-fikr), III, 2-3; İbn Âbidin, *Reddû'l-muhtâr*, IV, 501, 505, 516, 529-538; *Mecelle*, md.

858'de (1454) 20.000 kişilik bir ordu ile saldırıya geçti ve güçlü Ostroviç (Sivrihisar) Kalesi'ni ele geçirdi, Semendire'yi kuşattı, fakat alamadı. Ele geçirilen esirlerin bir kısmı yeni Osmanlı başşehri İstanbul etrafındaki meskûn olmayan alanlara yerleştirildi.

860 (1456) yılında başarısız Belgrad kuşatması sırasında Semendire muhasara altına alındıysa da zaptedilemedi. Aralık 1456'da Đurađ'ın ve iki yıl sonra yerine geçen oğlu Lazar'ın ölümü üzerine Semendire, Macaristan yanlısı ve Türk yanlısı olmak üzere iki parçaya ayrıldı. Osmanlılar 862 (1458) ilkbaharında Bela Stena, Resava, Vişevac ve Žrnov (Avala) kalelerini aldılar, fakat o sıralarda Bosnalılar'ın elinde olan Semendire ve yakınındaki birkaç kaleye hâkim olmadılar.